
Oznámení o vstupu v platnost dohody ve formě výměny dopisů mezi Evropskou unií a Brazílií 
podle článku XXVIII Všeobecné dohody o clech a obchodu (GATT) 1994, pokud jde o změnu 
koncesí u zpracovaného drůbežího masa stanovených v seznamu EU, který je připojený ke 
GATT 1994, a dohody ve formě výměny dopisů mezi Evropskou unií a Thajskem podle článku 
XXVIII Všeobecné dohody o clech a obchodu (GATT) 1994, pokud jde o změnu koncesí 

u zpracovaného drůbežího masa stanovených v seznamu EU, který je připojen ke GATT 1994 

Dohoda ve formě výměny dopisů mezi Evropskou unií a Brazílií podle článku XXVIII Všeobecné dohody 
o clech a obchodu (GATT) 1994, pokud jde o změnu koncesí u zpracovaného drůbežího masa stanovených 
v seznamu EU, který je připojený ke GATT 1994, a dohoda ve formě výměny dopisů mezi Evropskou unií 
a Thajskem podle článku XXVIII Všeobecné dohody o clech a obchodu (GATT) 1994, pokud jde o změnu 
koncesí u zpracovaného drůbežího masa stanovených v seznamu EU, který je připojen ke GATT 1994, 
podepsané dne 18. června 2012 s Thajskem a dne 26. června 2012 s Brazílií vstoupí v platnost dne 
1. března 2013.

CS L 56/2 Úřední věstník Evropské unie 28.2.2013


	Oznámení o vstupu v platnost dohody ve formě výměny dopisů mezi Evropskou unií a Brazílií podle článku XXVIII Všeobecné dohody o clech a obchodu (GATT) 1994, pokud jde o změnu koncesí u zpracovaného drůbežího masa stanovených v seznamu EU, který je připojený ke GATT 1994, a dohody ve formě výměny dopisů mezi Evropskou unií a Thajskem podle článku XXVIII Všeobecné dohody o clech a obchodu (GATT) 1994, pokud jde o změnu koncesí u zpracovaného drůbežího masa stanovených v seznamu EU, který je připojen ke GATT 1994

